
ZMĚNOVÝ LIST: Záporová stěna | číslo ZL: 001

Bytové domy Vojtova, BrnoNázev akce:

Společnost pro výstavbu Bytových domů Vojtova, Brno
vedoucí společník; STRA6AG a.s., Na Bělidle I9B/21,150 00 Praha 5

společník I: SYNER, s.r.o., Dr.Milady Horákové 580/7, 460 00 Liberec IV - Perštýn

společník II: 1MOS Brno, a,s„ Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum: 11,10,2018
Tento změnový list popisuje změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku

smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna, Zhotovitel tyto práce provedl v

souladu s ustanovením smlouvy dle odst. 14,1 iako vyhrazenou změnu závazku u zemních prací,
Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
Řešení podle smluvní dokumentace předpokládalo použití příložného paženi. Toto však s ohledem na

hloubku výkopu {u SO01 je hloubka 5,10 m au SO02 je hloubka 5,4 m) nelze použít.
Nové řešení:
Nové řešení předpokládá provedení kotvených záporových stěn v nezbytném rozsahu pro bezpečné

provedení následných stavebních prací.
zdůvodněnízměny:

Záporové pažení stavební jámy je nutné pro zajištění bezpečnosti pracovníků při provádění stavebních prací

pod úrovní terénu
Komentár ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky, Jedná se o stavební práce, které nemohou být

technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních

prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.
Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :

-313 898,7S Kč 7 233 810,68 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

6 919 911,90 Kč prodloužení lhůtv výstavby o 30 dnů

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny tak, jak požaduje nebo

předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI):

Souhlasím Souhlasím

Saturn; Datum:.

Vyjádřenf objednateIe:Vyjádření projektanta:

Souhlasím Souhlasím

i- ,-í * ZorůDatum: Datum:

I
P

1. Rozpočete. 99-001A - rrténěpráce

2. Rozpočet Č.99-G01B - vícepráce
3. Dokumentace záporového pažení

4. Výpočet ceny příložného pažení



Pnln7knvv rozpočet-
v□Rozpočel: 99-001A

záporová stěna1801 BD Vojtova
99 Změny V průběhu realizace _Stavba 

Objekt:
r.ena/MJ I "celkem [Kč)

l MJ l množství j
Název položky

Číslo položkyP.č, -313 898.732f?mnl práce________ —-
Ódpo&gt juvodníh.i pniož-w-opi^pni. 

gr>w-4393.77 ----------

20.33-10 312,01

-4 393.77
Díl: 1 7 m3

10002
-6 419.14

SOQ2:-6419.14
vil camoslafná při.oha: .313 898>78

-313 5&9|
VvwCet iedrolKové ceny -
íZemniprace _
Celkem pez DPH

Celkem za


